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W słoneczne, niedzielne popołudnie, 9 czerwca 2013 r., na terenie szkoły odbył się Festyn
Rodzinny. Impreza ta miała na celu integrację społeczności szkolnej ze  środowiskiem
lokalnym, relaks na świeżym powietrzu i spędzenie wolnego czasu w gronie rodzinnym. Dzięki 
licznym sponsorom mogliśmy zapewnić naszym dzieciom atrakcyjne nagrody w konkursach,
smaczną kiełbaskę z grilla oraz bezpłatne korzystanie z dmuchawców- zjeżdżalni, basenu
kulkowego i trampoliny. Dzięki hurtowni REN dzieci otrzymały duże porcje lodów.

  

 

      

Ogromnym zainteresowaniem wśród publiczności cieszyły się artystyczne występy naszych
dzieci. Dużo humoru dostarczyła  klasa I, która w bardzo oryginalny sposób przedstawiła
„Rzepkę” Juliana Tuwima. Dużą sprawnością fizyczną wykazały się uczennice klasy IV, V i VI
podczas specjalnie przygotowanego pokazu gimnastycznego. Swoje wokalne umiejętności
pokazali uczniowie klasy II, solo w dwóch piosenkach zaprezentowała się Paulina Wierzejska.
 Jak zawsze nie zabrakło również popisów tanecznych. W tej roli mogliśmy zobaczyć uczniów
klasy III. Specjalnie na tą imprezę swoje solowe występy przygotowały: Julia Oknińska, Alicja
Kucharska i Paulina Wierzejska. Gościnnie dla tak licznie zgromadzonej publiczności wystąpił
zespół Caro-Dance. Duże wrażenie wywarły również instrumentalne występy naszych dzieci,
uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej; Michała Bonikowskiego, Kacpra Wierzejskiego i
Weroniki Goławskiej, którzy popisali się umiejętnościami gry na akordeonie i skrzypcach. Nie
zabrakło chętnych do rodzinnych konkursów: przeciągania liny, biegu ze spętanymi nogami i
wielu innych konkurencji, podczas których trzeba było wykazać się dobrą kondycją fizyczną.
Podczas loterii fantowej można było nabyć ciekawe przedmioty w bardzo atrakcyjnej cenie.
Imprezę umilały panie z Koła Gospodyń Wiejskich, które przygotowały smaczne przekąski.
 Zwieńczeniem festynu była dyskoteka prowadzona przez profesjonalnego wodzireja. Zabawom
i relaksowi na świeżym powietrzu towarzyszyła wspaniała pogoda, dobry humor i miła rodzinna
atmosfera.
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